Šiuo  raštu  pažymime,  kad  ERGO Insurance SE,  veikianti  per  Lietuvos  filialą,  įmonės  kodas  302912288,  Geležinio  Vilko  g.  6A,  LT-
03507  Vilnius  (toliau  -  Draudikas)  Naudos  gavėjui  tinkamai  vykdant  savo  įsipareigojimus,  įsipareigoja  sumokėti  Naudos  gavėjui
16.000,00  EUR  (šešiolika  tūkstančių  eurų  00  ct)  sumą.  Šis  įsipareigojimas  yra  privalomas  Draudikui  ir  jo  teisių  perėmėjams  ir
patvirtintas  Draudiko  parašu  ir  antspaudu  2024  m.  rugsėjo  mėn.  25  d.
Įsipareigojimų vykdymo sąlygos yra:

1.  Jeigu Siūlytojas atsiima savo pasiūlymą jo galiojimo laikotarpiu,  nurodytu pasiūlyme,  išskyrus,  atvejį,  kai  nepasibaigus pasiūlymo

[...]

Jeigu  Siūlytojas  -  pirkimo  laimėtojas  per  nustatytą  laiką  nepateikia  pirkimo  sutarties  įvykdymo  užtikrinimo  (jei  numatyta  pirkimo
sutartyje).
Įsipareigojame  išmokėti  Naudos  gavėjui  sumą,  atitinkančią  jo  patirtų  tiesioginių  nuostolių  dydį,  tačiau  ne  didesnę  nei  aukščiau
nurodyta 16.000,00 EUR (šešiolika tūkstančių eurų 00 ct)  suma, gavę jo vadovo raštišką pagrįstą reikalavimą. Reikalavime Naudos
gavėjas  turi  pažymėti,  kurios  iš  aukščiau  paminėtų  sąlygų  Siūlytojas  neįvykdė,  ir  pagrįsti  savo  reikalavimą  bei  patirtus  tiesioginius
nuostolius  pagal  pažymėtą  sąlygą.